
 
Nyhetsbrev december 2018 
 
Året går mot sitt slut och 2019 är på väg. Mycket har hänt under året med många timmar såväl på 
som utanför planen för oss aktiva i klubben. Ett säkert tecken på att den nya säsongen är på väg är 
den årliga materialinventeringen. Arbetet pågår för fullt och efter julen kommer ett nytt 
beställningsformulär att skickas ut om det är material som behöver bytas ut till 2019 års säsong.  
Har ni några frågor om det så kan ni kontakta Susanne på Reymers kansli.  
På temat material så var det öppet hus i våra lokaler lördag den 15 december där Stadium närvarade 
med klädprovning samt Reymers produkter som är till försäljning. Missade du tillfället så kan du gå 
till Stadium Ringen för att klämma och känna. 
 
I slutet av november genomfördes det både en tränar- och ledarträff. På tränarträffen diskuterades 
hur vi spelar och tränar fotboll i Reymers, formerna för rotationsträning mellan åldersgrupper och 
lag.  På ledarträffen var fokus på den nya spelarformen för 2019. Svenska fotbollsförbundet har 
kommit ut med nya riktlinjer för hur ungdomsfotbollen skall fungera. Om du har frågor och 
funderingar på detta så finns det material att tillgå på kansliet. 
 
Den 10 februari mellan 16.00 - 18.00 kommer det att hållas ett årsmöte där utfallet för 
verksamheten 2018 presenteras samt planeringen och verksamhetsplan 2019. Valberedningen är 
igång och söker kandidater till styrelsen. Kontakta Rikard Espling 072-701 83 01 om du vill veta mera.  
 
Reymers C-tränarutbildning som vänder sig till dig som är relativt ny som tränare kommer att hållas i 
januari och den andra delen i februari. Utbildningen är nu fulltecknad och dessvärre kan vi inte ordna 
någon ytterligare kurs i egen regi. Men för er som inte fick plats i denna utbildning finns andra 
alternativ 2019 som vi gärna hjälper er med. Kontakta kansliet för mer information. 
 
Som tidigare rapporterats var arrangemanget av Höstcupen 2018 mycket väl genomfört. En stor och 
välfungerande Höstcup har stor ekonomisk betydelse för Reymers som förening. Höstcupen 2019 är 
datumsatt till den 5-6 oktober för pojkarna och den 12-13 oktober för flickorna. Boka gärna in dessa 
datum i er lagplanering. En första grovplanering är gjord och kansliet kommer att informera berörda 
åldersgrupper om organisation och ansvar.  
 
Den 1 september 2019 fyller klubben 120 år. Det är en söndag och vi har tänkt att uppmärksamma 
födelsedagen i någon form. Dock har vi ännu inte hunnit planera något men vi återkommer när vi vet 
mera. Det kommer att komma ut en 120 års skrift om föreningen. I skriften går det bland annat att 
läsa om hur bröderna Nordahl provspelade i Reymers på 40-talet. De bedömdes av den dåvarande A-
lagstränaren att inte hålla måttet för klubben. Ja resten vet ni, Gunnar Nordahl spelade i landslaget 
för att sedan bli proffs i Milan och vinna den italienska skytteligan 5 gånger mellan åren 1949 – 1955. 
Ingen annan spelare har vunnit skytteligan i Italien lika många gånger som ”Il Bisonte”.  
 
Så här slutet på året vill styrelsen och Susanne och Johan på kansliet tacka er alla som med ideellt 
arbete bidrar till att Reymers kan bedriva sin fotbollsverksamhet för alla barn och ungdomar på 
Södermalm.  
 
Vi önska er alla en God Jul och Gott nytt år 
Hans Förnestig Ordförande och styrelsen 


